
REPUBLIKA E KOSOVI1S
Komuna e Prizenit
Kryetari i Komunds
Nr. 01101l-43928
Me22.4.2Ar4

N€ baz6 .rri nenit 13 dhe nenit 58 pika b t6 Ligiit per Vet€qeverisjen Lokalq $e te

nenit 51 t€ Statutit t0 Komunes sO Prizrenit, pas propozimit tii Drejtorise sd K*ultures'

Rinise dhe sporrit,.p6r p€rkrahje finanr:iare per KF "Liria", kryetari i Komun€is mE 22

prill 2014, miratoi k€te:

VENDIM

L Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Kultures, Rinis0 dhe Sportit, i dat€s

15.4.2U4: p6r perkrahje filanciare p€r KF "Liria", me qtillim tii

mbulimit ie stp"nzimevl per nevoiat e klubit, k€shtu qd pdr ketc qellim'

lejohen mjete financiare n€ iart6si prej 9000 €'

n Shuma e lejuar, e pershkruar si nd nenin I te kedj Vendimi, do te

sigurohet nga buxheii i Komun€s - pozicicni i subvenciuneve tO

Komunds s0 Prizrenit.

PEr zbatimin e ketij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur€s,

Rinise clhe sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete Vendim te njoftohen: Drejtoria e Kuitures, Rinise dhe Sportit

dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, KF "Liria", si dhe arkivi' .

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga.ditae miratimit'

m.

IV.

V.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-43927
Me22.4.2014

NE baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe t0

nenit 51 td Statr.rtit te Komunes se Prizrenit, pas propozirnit t€ Drejtorisd sE Kultrn€s,

Rinis€ <lhe Sporrtit, per lejimin e mjeteve p€r mbeshtetje financi1e per Klubin e

Automobilave-"C)l{timer", kryetari i Komun€s mE22ptiIl?"}l4,miratoi kdte: :

VENDIM

Neni I

Miratohel. propozirni i DrejtorisE s€ Kulturds, Rinisd dhe Sportit, i dat€s

15.4.2014, bazuar ne kerkesen e Klubit t€ Automobilave "Oldtirner" pdr lejimin e

mjeteve pdr rnb6shtctje financiare per organizimin e takimeve te n€nta (9) te prezantilnit

te veturave t€ vjetra l"Oldtint"t feit 2014', q€ mbahet n€ Prizren giatii muajit maj 2G14,

kiishtu q€, pdr kete ,leliim lejohen mjetet financiare n€ shum€n prej 1000 €'

Neni 2
Shuma e lejuar, e pdrshkruar si n€ nenin I te ketij Vendimi, do t0 sigurohet nga.

6uxheti i Komunes - pozilioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbirneve i Dr'ejtoris€

se Krilturds, Rinis€ dhe SPortit.

Neni 3

Fer zhatlnir: e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, R-inis€ dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Neni 4
Me k€te VenCim t0 njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, Rinisd dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave, KA "Oldtimer", si dhe arkivi'

Neni 5

K.y Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratirnit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-439?.2
}i4e22.4.2014

Ne baze t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r veteqeverisjen Lokale dhe te

nenit 5l te Statutit te Komun€s se Iltizrenit, pas propozir-r:.it te Drejtoris€ sE Kultur€s,

Rinise dhe Sportit, pdr lejimin e mjeteve pdr rnbbshtetie financiare pdr Festivalin

iott torit .,Has^i Jehon-2014',;, kryetari i Komun€s mE22 prill 2014, miratoi ket€:

VENDIM

Neni I
Miratohet propozimi i Drejtorisd se Kultur€s. Rinis€ dhe Sportit'. i dat€s

!1.4.?.0t4,bazuar ne kerkesen e ShKA "Mal€sori" p6r lejin:in e mjeteve per mb€shletje

financiare per Festivalin Foiklorik "l{asi Jehon-2014", i cili pritet t€ mbahet me 2,3, dhe

4 maj 2Al4 ne fshatin Gjonaj, keshtu qd pdr keG qe[im, lejohen miete n0 lart6si prej

5ooo €' 
Neni 2

Shuma e lejuar, e p6rshkruar si n0 nenin I tit ketij Vendimi, do t0 sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozi^cioni i subvencioneve dtre i mallrave e shOrbimeve i Drejtoris€

s€ Kulturds, Rinis€ dhe SPortit.

Neni 3

pgr zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Neni 4

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, funisd dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave, ShKA'oMal€sori", si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendirn hyn nE fuqi qii nga dita e miratimit'

ffi--rie;

ffir##


